

Kada gali būti papildoma licencija?

Licencija papildoma – joje įrašomi papildomų sandėlių, kuriuose įmonė versis didmenine prekyba alkoholio produktais ir kuriuose šie produktai bus laikomi, adresai ir patalpų pažymėjimas plane (jeigu ši įmonė yra registruota kaip maisto tvarkymo subjektas, vykdamas veiklą šiuose sandėliuose, išskyrus atvejus, kai įmonė pateikia paraišką gauti licenciją verstis didmenine prekyba denatūruotu etilo alkoholiu arba licenciją verstis didmenine prekyba nemaistiniais alkoholiniais tirpalais su kvapiųjų medžiagų priedais).

Per kiek laiko papildoma licencija?

Sprendimas dėl licencijos papildymo turi būti priimtas ne vėliau kaip per 15 darbo dienų nuo visų dokumentų, kurių reikia licencijai papildyti, pateikimo.

Kokius dokumentus turi pateikti įmonė, norinti papildyti licenciją?

1. **Paraiška** (teikiama per atstumą ar tiesiogiai Departamentui arba per Elektroninių valdžios vartų portalą (www.epaslaugos.lt)).
2. Sandėlio, iš kurio bus vykdoma didmeninė prekyba alkoholio produktais ir kuriame šie produktai bus laikomi, dokumentus:
 - 2.1. **patalpų plano** iš nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos kopiją, patvirtintą įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens parašu ir tikrumo žyma;
 - 2.2. **pastato vidaus plotų eksplikavimo** iš nekilnojamojo turto objekto kadastrinių matavimų bylos kopiją, patvirtintą įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens parašu ir tikrumo žyma.

Nuoroda į administracinę paslaugą: <https://ntakd.lrv.lt/lt/paslaugos/licenciju-ir-leidimu-isdavimas/alkoholio-produktu-didmenines-prekybos-licencijos>

Kokia valstybės rinkliava už licencijos papildymą?

*Valstybės rinkliava už licencijos papildymą (už kiekvieną papildomą įrašą) 53 Eur.
(Valstybės rinkliava mokama į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (įmonės kodas 188659752) pasirinktą biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą (<https://www.vmi.lt/evmi/saskaitos-ir-imoku-kodai>), **įmokos kodas 5753** (mokėjimo pavidimo pateikti nereikia).*

Informacija apie papildytas licencijas pateikiama Licencijų informacinėje sistemoje (www.licencijavimas.lt).